[image: image1.png]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  Администрации муниципального образования

 «Малопургинский район»

От 08 ноября 2017 года

           № 1226
с. Малая Пурга
Об организации ярмарки по продаже отдельных
продовольственных товаров, домашних животных и птицы

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года              № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 4 марта  2013  года № 90 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Малопургинский район», Администрация муниципального образования «Малопургинский район» постановляет:

1. С целью создания благоприятных условий для наиболее полного удовлетворения потребностей населения, поддержки крестьянского (фермерского) хозяйства, а также личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества и животноводства, провести 12 ноября 2017 года с 7.00 часов до 13.00 часов ярмарку по продаже отдельных продовольственных товаров, домашних животных и птицы на земельном участке с кадастровым номером 18:16:080001:839, расположенном по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район,          с. Малая Пурга, ул. Советская, 1 «м».

2. Определить индивидуального предпринимателя Мубаракшина Р.Г. администратором ярмарки, уполномоченным на осуществление функции по подготовке и проведению ярмарки.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по сельскому хозяйству – начальника управления сельского хозяйства Сильвестрову Т.П.
И.о. Главы Малопургинского района  - Ю.Я. Уткин
Проект вносит:

Заместитель главы Администрации

 по стратегическому развитию

и экономике района

Т.Г. Иванова

___________________________________________________________________________
Разослать: отдел экономики, развития малого и среднего предпринимательства и торговли - 2, управление сельского хозяйства - 2, на сайт
д